

Godthåb Transportservice ApS

Jagtvej 22 - 26, Postboks 78, 3900 Nuuk

CVR-nr. 11 94 05 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godthåb Transportservice ApS
Jagtvej 22 - 26
Postboks 78
3900 Nuuk

Telefon: 321733
Hjemmeside: www.gts.gl

CVR-nr.: 11 94 05 52
Stiftet: 1. juli 2001
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Pedersen

Revision

Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab
Imaneq 18
3900 Nuuk

Bankforbindelse

GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Advokatforbindelse

Nuna Advokater, Postboks 59, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed i Nuuk.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.109 t.kr. mod 21.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	22.109.163	21.939.773
1 Personaleomkostninger	-16.199.317	-16.243.320
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.578.174	-3.764.561
Driftsresultat	2.331.672	1.931.892
Andre finansielle indtægter	92.993	30.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	-803.970	-1.087.698
Resultat før skat	1.620.695	874.768
Skat af årets resultat	-416.377	-231.671
Årets resultat	1.204.318	643.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.204.318	643.097
Disponeret i alt	1.204.318	643.097

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.296.354	2.779.877
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.106.540</u>	<u>30.529.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.402.894</u>	<u>33.309.534</u>
5	Deposita	<u>63.600</u>	<u>28.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.600</u>	<u>28.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.466.494</u>	<u>33.338.034</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.989.369	2.653.242
	Periodeafgrænsningsposter	<u>182.262</u>	<u>243.627</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.171.631</u>	<u>2.896.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.042</u>	<u>1.473</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.178.673</u>	<u>2.898.342</u>
	Aktiver i alt	<u>35.645.167</u>	<u>36.236.376</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	<u>15.841.735</u>	<u>14.637.417</u>
Egenkapital i alt	<u>16.191.735</u>	<u>14.987.417</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.745.125</u>	<u>1.328.748</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.745.125</u>	<u>1.328.748</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	484.525	807.333
Gæld til pengeinstitutter	4.622.709	6.314.095
Leasingforpligtelser	<u>1.783.149</u>	<u>0</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.890.383</u>	<u>7.121.428</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.240.971	2.608.797
Gæld til pengeinstitutter	3.471.694	5.032.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.687.790	725.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.087.934	1.622.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	-1
Anden gæld	<u>2.329.535</u>	<u>2.809.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.817.924</u>	<u>12.798.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.708.307</u>	<u>19.920.211</u>
 Passiver i alt	<u>35.645.167</u>	<u>36.236.376</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.083.762	15.305.981
Pensioner	805.568	771.685
Andre omkostninger til social sikring	<u>309.987</u>	<u>165.654</u>
	<u>16.199.317</u>	<u>16.243.320</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>25</u>	 <u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>803.970</u>	<u>1.087.698</u>
	<u>803.970</u>	<u>1.087.698</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>13.875.557</u>	<u>13.875.557</u>
Kostpris 31. december	<u>13.875.557</u>	<u>13.875.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.095.680	-10.555.056
Årets afskrivninger	<u>-483.523</u>	<u>-540.624</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.579.203</u>	<u>-11.095.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.296.354</u>	<u>2.779.877</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	72.977.638	74.035.769	
Tilgang i årets løb	3.041.534	3.272.891	
Afgang i årets løb	<u>-1.139.387</u>	<u>-4.331.022</u>	
Kostpris 31. december	<u>74.879.785</u>	<u>72.977.638</u>	
Opskrivninger 1. januar	90.025	131.275	
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-41.250</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>90.025</u>	<u>90.025</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-42.538.006	-43.686.341	
Årets afskrivninger	-3.094.651	-3.223.937	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>769.387</u>	<u>4.372.272</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-44.863.270</u>	<u>-42.538.006</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.106.540</u>	<u>30.529.657</u>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.321.541</u>	<u>0</u>	
5. Deposita			
Kostpris 1. januar	<u>63.600</u>	<u>28.500</u>	
Kostpris 31. december	<u>63.600</u>	<u>28.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>63.600</u>	<u>28.500</u>	
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	807.331	322.806	484.525
Gæld til pengeinstitutter	6.351.896	1.729.187	4.622.709
Leasingforpligtelser	<u>1.972.127</u>	<u>188.978</u>	<u>1.783.149</u>
	<u>9.131.354</u>	<u>2.240.971</u>	<u>6.890.383</u>

Noter**6. Gældsforpligtelser (fortsat)**

Gæld i alt 31/12 2025 <u>kr.</u>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <u>kr.</u>	Langfristet gæld 31/12 2025 <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
--	---	---	--------------------------------------

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 807 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.071 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 26.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 9.782 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger samt materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 14.461 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.322 t.kr., jævnfør note 11, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 1.972 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>16</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>16</u>